
$ REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE

Wydział Oduony Przyrody i 0bszrów Hotura 2000

Kraków, dnia 2.l1.2017r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: ‚JCoordynacja przyrodnicza prowadzonych działań
ochronnych dla nietoperzy”, nr ref. OP-L082.12.23.2017.MMr.

ZAWIADOMIENIE
o wyniku postępowania

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r; poz. 1579 z późn. zm.) — zwanej dalej „ustawq Pzp”, Zamawiający - Regionalna
Dyrekcja Ocbrony Srodowiska w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ushigi pn.:

Koordynacja przyrodnicza prowadzonych działań ochronnych dla nietoperzy”

1. WYBRANA WSTAŁA OFERTA:

numer oferty: 1

firma (nazwa): Bat Seryice Rafał Szkudlarek

za cenę brutto: 355.000,00 zł

Uzasadnienie:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowasiiu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz doświadczenie specjalisty, jest
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę — 100,00 pkt.

2. OFERTY ZŁOŻYLI NASTEPUJACY WYKONAWCY:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy

I Bat Seiwice Rafał Szkudlarek ul. Akacjowa 8,
55-003 Chrząstawa Mała.

3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SW/Z DLA
ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA ME NASTĘPUJĄCO:

Nr J Dane z Oferty I Liczba punktów w kryterium

$
MILICJA

W iotn

Fundusze
Europejskie
InFrastruktura i środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



oferty Doświadczenie
Cena oferty Doswiadczente

specjalisty (i[osc Najnizsza Cena Razem
brutto (zł) specjalisty

nadzorow)
1 355.000,00 34 nadzory 50,00 50,00 100,00

ZflSępc R JonaJ.,g 0gwazaniem
Ochrony ŚWdoW3j w

2


